ご注意:この文書は、資産運用会社による変更登録申請に関して、一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的とし

て作成されたものではありません。

平成 24 年 2月 23 日

各 位
不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区銀座六丁目 2番 1号

大和証券オフィス投資法人

代表者名 執行役員 大高 和夫

          （コード番号：8976）

資産運用会社名

大和リアル･エステート･アセット･マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長     山内 章

問合せ先 代表取締役副社長  篠塚 裕司

TEL. 03-6215-9649

資産運用会社における変更登録申請に関するお知らせ

大和証券オフィス投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する大和リアル・

エステート・アセット・マネジメント株式会社（以下「本資産運用会社」といいます。）は、本日、金

融商品取引法第 31 条 第 4 項に基づく変更登録申請を行うことを決議しましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１．変更登録申請の概要
本資産運用会社が行う業務の種別に第二種金融商品取引業（金融商品取引法第28条第2項に規定す

る業務及び、投資信託及び投資法人に関する法律（以下「投信法」といいます。）第 196 条第 2 項
に規定される業務）を追加します。

２．変更登録申請予定日
平成 24 年 3 月 中

３．変更の理由

現在、本資産運用会社は金融商品取引法上の投資運用業及び投資助言業を営み、資産運用及び助言

業務を受託しています。本資産運用会社は、第二種金融商品取引業に基づく有価証券等の募集の取

扱い、私募の取扱い及び売買の代理に係る業務を行うことを通じ、迅速かつ円滑に投資運用業務及

び投資助言業務を遂行することを可能とするため、本件変更登録を申請します。

４．今後の見通し

本件による本投資法人の運用状況への影響はなく、平成 24 年 5 月期（平成 23 年 12 月 1 日～

平成24 年 5 月 31 日）の運用状況の予想に修正はありません。
以 上